平成 26 年６月 27 日

各 位

                   上場会社名    株式会社クイック

                   代表者          代表取締役社長      和納 勉

                            （コード番号：4318 東証第二部）

                 問合せ先責任者    取締役執行役員管理本部長兼経理部長

                                        平田 安彦

                            （TEL：06-6366-0919）

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ケー・シー・シー（本社：石川県金沢市、代表取締役社長：中井

義貴）は、本日開催の同社取締役会において、平成 26 年７月７日付で商号を変更することについて決

議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 当該連結子会社の概要

（１） 商号  株式会社ケー・シー・シー

（２） 代表者 代表取締役社長 中井 義貴

（３） 本店所在地 石川県金沢市玉鉾三丁目 29 番地

（４） 事業内容 地域情報誌の出版、WEB 商品の企画・開発・運営

（５） 資本金 98 百万円

２. 商号の変更について

（１） 新商号

株式会社カラフルカンパニー

（２） 変更の理由

株式会社ケー・シー・シーは、北陸および新潟においてタウン・ブライダル・住宅などの

地域生活情報を、フリーペーパーや有料出版誌、ＷＥＢ上において提供しております。

この度、同社は「地元に暮らす人と企業を価値ある情報でつなぎ、彩り豊かな生活を送る

架け橋になりたい」、「様々なカラーを持った社員が、個性を活かし活躍できる会社であり

たい」、「多様な事業にチャレンジしていく会社でありたい」という想いを実現し、更なる

飛躍を目指すため、商号を株式会社カラフルカンパニーへ変更することといたしました。

（３） 変更予定日

平成 26 年７月 7日

以上